
 1 

 

П Р О Т О К О Л  №  2  

о т  з а с е д а н и я  н а  к о м и с и я т а ,  н а з н а ч е н а  с ъ с  

З а п о в е д  № РД 19 - 1/21.02.2017 год. н а  И Д  н а  А Г К К  

 

Днес 06.03.2017 г., на основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП) и чл. 54, ал.12 от Правилника за прилагане на ЗОП (ППЗОП), във връзка с Решение 

№ РД-19-1/09.01.2017 г. на Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография 

и кадастър (АГКК) за откриване на процедура за обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на санитарни материали и препарати чрез периодични поръчки за 

нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър и 28-те Служби по 

геодезия, картография и кадастър”, преписка АОП 01055-2017-0001, ID № на документа 

в РОП 766016, и Обявление с ID № на документа в РОП 766017 и в изпълнение на Заповед 

№ РД-19-1/21.02.2017 г. 

Комисия в състав:  

Председател: Десислава Светлозар Толева – юрисконсулт в отдел "Обществени 

поръчки и договори", дирекция „Административно-правно обслужване“; 

Членове: 

1. Елка Иванова Димитрова - главен специалист – счетоводител в отдел „Финанси, 

счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово – стопанско управление“, 

2. Веселин Иванов Георгиев – и.д. началник отдел „Управление на собствеността и 

логистика“, дирекция „Финансово – стопанско управление“, 

 

продължи своята работа, като пристъпи към разглеждане на допълнително представените 

от участника „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ ООД документи, съгласно указания, дадени от 

комисията с Протокол № 1/22.02.2017 г. 

I. Комисията констатира, че в предоставения законов срок от 5 (пет) работни 

дни, изтичащ на 01.03.2017 г., 17:30 ч. са постъпили следните документи: 

 

Номер/дата Участник 

вх. № 99-54/24.02.2017 г. „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ ООД 

 

Допълнително представената информация от участника „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ 

ООД, представлява декларация, изготвена на основание чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за 



 2 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 

юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и 

техните действителни собственици от участник/подизпълнител. 

 Предвид факта, че участникът е изпълнил указанията и е отстранил нередовностите 

посочени в Протокол № 1, комисията констатира, че е налице съответствие на участника с 

изискванията на Възложителя за личното състояние и критериите за подбор.  

II. На основание чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП, комисията пристъпи към 

разглеждане на Техническите предложения на допуснатите оферти и провери за  

съответствие с предварително обявените условия на Възложителя. 

1. Техническо предложение на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“: 

1.1. Техническото предложение на участника е изготвено съобразно приложения 

към документацията образец, за определения срок от 24 месеца, считано от датата на 

подписване на договора за възлагане на обществената поръчка. Съдържа предложение за 

изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и изискванията на 

Възложителя, както и количествена сметка.  

1.2. Обвързващата сила на техническото предложение е 4 (четири) месеца, 

считано от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата. 

С оглед на горното, комисията установи, че Техническото предложение на 

КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ отговаря на Техническата спецификация и на предварително 

обявените условия на Възложителя. 

2. Техническо предложение на „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ ООД: 

В срока за подаване на оферти, участникът „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ ООД е 

представил мостри на част от стоките, които са от съвместими марки. Съгласно чл. 39, ал. 

3, т. 1, буква „е“ от ППЗОП, мострите представляват част от техническото предложение на 

участника. 

След като изпробва предоставените мостри и разгледа подробно техническото 

предложение на участника за изпълнение на поръчката, комисията констатира следните 

несъответствия с Техническата спецификация на Възложителя: 

 Предоставените кърпи за ръце за дозатор Tork Dispenser Hand Towel Roll Sensor 

Touch Free - sistem H2 не отговарят на изискванията на Възложителя, заложени 

в Техническата спецификация, а именно не съответстват на посочения от 

Възложителя размер 21 см Х 25,5 см. 

 Предоставените кърпи за ръце са с размер 21 см Х 24 см, поради което същите 

са несъвместими с мотираните в помещенията на Възложителя дозатори Tork.  



 3 

Съгласно чл. 104, ал. 5 от ЗОП към настоящия момент е недопустимо да бъде 

извършена промяна в техническото предложение на участника, поради което не могат да 

бъдат изискани други мостри от участника. 

С оглед на горното и на основание чл. 107, т. 2, буква a) от ЗОП, комисията 

предлага на Възложителя, участникът „АЙ ЕНД ДИ БИЛД“ ООД, да бъде отстранен 

от участие в процедурата, тъй като е представил оферта, която не отговаря на 

предварително обявените условия на поръчката. 

 ІІІ. Комисията констатира, че подадената оферта на участника КООПЕРАЦИЯ 

„ПАНДА“ съответства на предварително обявените условия от Възложителя и комисията 

допуска участника до отваряне на ценовото предложение. 

Във основа на горните констатации и във връзка с чл. 57, ал. 3 от ЗОП, комисията 

 

РЕШИ: 

 

Отварянето на ценовото предложение на допуснатия участник да се проведе 

на 09.03.2017 г. (четвъртък), в 09.30 ч., в сградата на АГКК. 

Ценовото предложение ще се отвори на публично заседание, на което могат да 

присъстват кандидатите или участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, както и представители на средствата за масово осведомяване 

Настоящият протокол бе изготвен и подписан на 06.03.2017 г. в един екземпляр.  

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: 

 

П /не се чете/ 

Десислава  Толева 

 

 

 

Членове: 

 

    П /не се чете/                                                       П /не се чете/ 

Елка Димитрова   Веселин Георгиев 


